

Møtereferat

Til: Regionalt brukarutval (RBU) i Helse Vest

Mottakarar: Jan Oddvar Gjerde, Elisabet B. Salte, Joe R. Aseerwatham, Astrid Gytri, Anne Marie Auestad, Oddrun Strand Rangnes, Merete Hauge, Jostein Bildøy, Henrik Aasved, Karl Olaf Sundfør. Vara-medlemmer

Møteleiar: Jan Oddvar Gjerde

Sekretær: Linn Lode Jonassen

Møtedato: 30.01.2019

Klokkeslett: 09.45 -14.45

Møtenr: 1/19

Møtestad: Helse Vest RHF, Nådlandskroken 11, Forus, Stavanger. Møterom Kjerag

Saksnr	Emne	Ansvarleg
1/19	Innkalling blei godkjent. Saker til RBU skal meldast til arbeidsutvalet som er leiar, nestleiar og sekretær. Innkalling blir sendt ut ei veke før møtet til faste representantar og vara.	Leiar Jan Oddvar Gjerde
2/19	Referat frå førre møte i RBU 10.12.2018 blei godkjent.	Leiar Jan Oddvar Gjerde
3/19	Presentasjonsrunde Kort presentasjonsrunde av alle representantar.	Leiar Jan Oddvar Gjerde
4/19	Presentasjon av Helse Vest Presentasjon ved Herlof Nilssen, administrerande direktør Helse Vest RHF. <ul style="list-style-type: none"> • Oppgåver • Styringsbodskap 2019 frå HOD <ul style="list-style-type: none"> ○ Redusere unødvendig venting og variasjon i kapasitetsutnyttelsen ○ Prioritere psykisk helsevern og tverrfaglig spesialisert rusbehandling ○ Bedre kvalitet og pasientsikkerhet • Føretaksprotokollen • Oppdragsdokumentet frå HOD i januar kvart år. • Aktuelle styresaker til 5. feb. <ul style="list-style-type: none"> ○ Rapportering frå verksemda ○ Oppdragsdokument ○ Konsernbudsjett ○ Sluttrapport regional plan for revmatologi ○ Nasjonale kvalitetsindikatorer 	Herlof Nilssen, Adm. Direktør, Helse Vest RHF

	<p>Spørsmål og drøfting i møtet om korleis system som implementerast verkar nasjonalt og mellom regionar. Det er gjort og gjerast ei del forsøk. Eksempel frå Helse Sør-Øst og Helse Midt-Noreg 'Epic'. En innbygger og en journal – nytt anbud, nytt stort prosjekt.</p> <p>Drøfting om datakvalitet og statistikk. Samdata som gis ut kvart år gir ei god indikasjon. Helse Vest følgjer opp korleis forbetre rapporteringa frå avtalespesialistar.</p> <p>RBU stilte seg spørjande til at spesialisthelsetenesta har fleire forskjellige IKT-system i dei ulike RHF.</p> <p>Gjennomgang av styringsverktøy og roller. HOD – RHF (Oppdragsdokument) – helseføretaka (styringsdokument).</p>	
5/19	<p>Deltaking i prosjekt/arbeidsgruppe RBU fordelte nye verv (sjå vedlagt oversikt).</p> <p>RBU har ikkje kapasitet å melde inn to representantar til kvart prosjekt/nettverk, det må gjerast ei vurdering og prioritering for kvart verv. I nokon store prosjekter/ arbeidsgrupper med mange fagpersonar vil det kunne vere ei fordel med to brukarrepresentantar.</p> <p>Sikra at det fins eit godt system for RBU ved bruk av eksterne representantar. Forslag ved to representantar: 1 representant frå RBU og 1 representant med fagkompetanse utanfor RBU.</p> <p>Arbeidsmengde og arbeidsform (Skypemøter og-/eller fysiske møter) skal oppgis før representantar velges.</p> <p>Oppdatere oversikt med arbeidsgruppe for forskingsstrategi (Merete).</p>	Leiar
6/19	<p>Reiserekningar – praktisk informasjon Karoline Strand delte ut informasjon og orienterte om korleis ei fyller ut reiserekning. Reiserekning skal fyllast ut etter kvart møte, unngå å samle opp mange rekningar. Skjema for reiserekning: https://dfo.no/kundesider/reiseregning/reiseregning-for-honorarmottakere</p> <p>Møtegodtgjøring (honorar) skal ikkje førast på rekning frå RBU-møter. Ved deltaking på andre møter, utover RBU-møter, skal møtegodtgjøring førast på under 'andre godt'. Gjelande sats for honorar:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ 1700kr per heildagsmøte ○ 850 kr for møter opp til 4 timer ○ 500 kr for Skype/telefonmøter opp til 2 timer. 	Karoline Strand, regnskapsmedarbeidar, Helse Vest RHF

	<p>Føretaka i Helse Vest legg til grunn at tilsette ikkje kan bruke bonuspoeng opparbeidd gjennom reiser/opphald betalt av verksemda til personleg uttak av bonuspoeng. Denne policy gjeld også RBU.</p>	
7/19	<p>Møteplan 2019 og informasjon om Opplæringsdag 13. mars Møteplan: leiar ønskjer at møteplanen for RBU er i samsvar med møteplan til styret i Helse Vest, då det har skjedd litt endringar i møteplan til styret.</p> <p>Alle RBU-medlemmer unntatt Anne Marie deltar på Opplæringsdagen den 13. mars. Jostein, Karl Olaf og Astrid treng overnatting i forkant.</p> <p>Det er eit ønske å besøke Haraldsplass (HDS) i samband med fellessamling for alle brukarutval i Helse Vest, august 22.- 23.</p> <p>Merete meldte fravær 10. april, erstattast av varamedlem.</p>	Leiar
8/19	<p>RBU si time</p> <p>Drøfting av arbeidsform</p> <ul style="list-style-type: none"> • Viktig å spille på hverandre ved behov. Svar direkte og unngå å bruke «svar alle». • Leder og nestleder møtes to ganger pr. år og fellessamling i august • Være bevisst på kommunikasjon på tvers av brukarutvalgene i regionen • Det har kommet et signal fra helseforetakene at de ønsker at det settes opp hyppigere møtepunkter på tvers av de brukarutvalgene i foretaksgruppen <p>Årlig melding:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lager en kortversjon som sendes til departementet med henvisning til at det foreligger en mer detaljert versjon. • Feil i årlig melding sendes til leder og nestleder innen en uke. 	Leiar
EVT	<p>Eventuelt</p> <p>Elisabeth orienterte kort frå KS konferanse 10. januar.</p> <p>Revisjon – RBU vil ha diskusjon rundt dette punkt. RBU har behov for en innføring i hva revisjon er, hvordan revisjon gjennomføres i Helse Vest, og hva som kreves av RBU dersom de skal inn i revisjonsarbeid.</p>	Leiar

Neste RBU-møte er 20. februar 2019 på Helse Vest RHF, Forus, Stavanger.